
EURO-ROYAL REALITY s.r.o.
SNP 129
965 01 Žiar nad Hronom
www.euroroyal.sk

STAVEBNÍ POZEMEK, JASENICE - MASLENICA
Pozemky - bývanie Maslenica,

Cena v RK €/m2 Gregor Galeta
maklér+hypotéky, úvery

0915 865 681
galeta@euroroyal.sk

Podrobné informácie

Rozloha pozemku 1210m²
Typ predaj
Status aktívne
Voda verejný vodovod
El. napätie 230V
Kanalizácia septik
Orientácia južná
Terén mierny svah
Prístupová cesta asfaltová cesta

Popis nehnuteľnosti

Nabízíme k prodeji stavební pozemek v nové zóně, ideální
pro odpočinek a duši, Jasenice – Maslenica

Stavební pozemek se prodává za cenu 80 eur/m2, 1210 m2.
Na parcele se může postavit objekt nebo objekty pro
rurální cestovní ruchu, kterému se v dané oblasti daří.
Pozice je vynikající, protože zajišťuje soukromí a klid.

Dle územního plánu se mohou na parcele stavět
vícebytové objekty s max. 6 obytnými jednotkami.
Povolená výška stavby – 2 patra.

Ideální příležitost pro ty, kteří si chtějí zajistit svůj intimní
prostor s bazénem!

Pro všechny další informace o nemovitosti a kvůli dohodě o
termínu prohlídky nás kdykoliv s důvěrou kontaktujte.

w
w

w

generované realitným softvérom backOFFICE®


